
2019年 8月 7日(水)

13：40～15:00

大垣市医師会館 講堂
大垣市新田町1-8
Tel: 0584-89-5800

［共 催］ 西濃医学会 MSD株式会社

謹啓 時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「糖尿病懇話会」を開催させて頂く運びと

なりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 場 所

「糖尿病治療薬の効果と食事療法」

Lecture (14:00~15:00)

※お弁当をご用意しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社・共催団体等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

※お食事の用意の都合上、参加予定人数の事前確認にご協力お願いいたします。

※日医生涯教育 １単位(カリキュラムコード 76.糖尿病）取得予定

※日糖協療養指導医取得のための講習会 申請中

※CDE岐阜 認定講座 申請中

小嶋内科クリニック 内科 院長

小嶋 範子 先生座 長

岐阜大学大学院医学系研究科
内分泌代謝病態学 教授

矢部 大介 先生演 者

糖 尿 病 懇 話 会

製品説明 (13:40~14:00)

選択的DPP-4阻害剤/2型糖尿病治療剤 ジャヌビア錠 MSD株式会社

糖尿病懇話会 2019年 8月 7日

ご施設名

参加予定人数 名

連絡先：MSD株式会社（西川） FAX ：058-263-5253

＜糖尿病治療に携わるスタッフの皆様も是非ご参加ください。＞


	スライド番号 1

